
Исп. Пряхина О.В. 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1»  

 (МБОУ «СОШ № 1») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022г.                                                                                                                 № 69 

Об утверждении положения 

«Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ № 1» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 № 310-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 54 Семейного кодекса РФ и статьи 36 и 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные 

организации», утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

Сосновоборский городской округ от 11.04.2022 № 645 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение «Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ № 1». 

2. Распространить действие данного положения на правоотношения, возникшие с 1 апреля 

2022 года. 

3. Разместить данное положение на официальном сайте образовательной организации. Отв. 

Григорьева Н.Д. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                           Е.А.Альбицкая 
 

С приказом ознакомлены: 

С приказом ознакомлены: 

__________ Григорьева Н.Д. ____________ 

 


		2022-04-13T08:59:10+0300
	Альбицкая Елена Анатольевна




